
Okresní myslivecký spolek Havlíčkův Brod 

pořádá 

 

 
 

Vážení myslivci, mladí myslivci, přátelé přírody a další zájemci, přijměte naše srdečné 

pozvání na 13. ročník okresního kola Zlaté srnčí trofeje. Zúčastnit se může kdokoliv se 

zájmem o přírodu a myslivost po vyplnění a zaslání přiložené závazné přihlášky do 

22. dubna 2022 na adresu: Ladislav Luňáček, Rybízovna 186, Havlíčkova Borová 582 23 

 

KDY:  8. května 2022 

OD: 9:00 

KDE:  na zámku ve Vilémově 

 
 

Přihlášku a okruhy otázek a znalostí je možné též stáhnout z internetových stránek  

OMS Havlíčkův Brod 

Pro účast v soutěži není podmínkou členství v mysliveckém kroužku. 

Soutěžit se bude za každého počasí převážně v přírodě formou praktické poznávací stezky 

v oblasti myslivosti, ochrany přírody a obecných znalostí přírody v těchto 2 kategoriích: 

„A“ –  6 - 10 let (hlavní cena DALEKOHLED) 

„B“ –  11 - 15 let (hlavní cena VZDUCHOVKA) 

Občerstvení zajištěno. 

Srdečně Vás zveme, přijďte nás podpořit. Neváhejte nás kontaktovat. 

Smutný Petr (MS Strážný vrch)  604 131784 

Kronovít Aleš (HS Vilémov)  601 558197 
 

Na hojnou účast se těší pořadatelé. 


